ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

ХЗ 20 ,/ 7̂ Котлас № ХХУ'- аЗх

О назначении стипендии
обучающимся по
программам СПО

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образова
нии» в Российской Федерации; Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016 №1390 «О
формировании стипендиального фонда»; Положением о стипендиальном обеспечении и дру
гих формах материальной поддержки обучающихся Котласского филиала ФГБОУ ВО
«ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» и Положением о стипендиальной комиссии Кот
ласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», принятых на засе
дании Ученого совета КФ ФГБОУ ВО «ГУМРФ им. адмирала С.О. Макарова» 28.10.2024,
протокол № 3, согласованных Решением студенческого совета от 28.10.2024, согласно про
токолу заседания стипендиальной комиссии от 10.12.2024 №04

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить государственную социальную стипендию следующим

обучающимся:________________________________________________________
Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения стипен

дии
1. Бологову Всеволоду Николаевичу 11-СВ 20.11.2024 -  19.11.2025
2. Преловскому Никите Александровичу 21-СВ 03.12.2024-02.12.2025
3. Недопитанскому Игорю Николаевичу 21-СВ 06.12.2024-05.12.2025
4. Филиппову Денису Владимировичу 31-ЭР 06.12.2024-22.11.2025
5. Редькину Алексею Сергеевичу 31-ИС 28.11.2024 -21.10.2025

2. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся из
многодетных семей:

Ф.И.О. обучающегося Группа
6 , Луканину Андрею Дмитриевичу 11-АТ
7. Подпругину Кириллу Константиновичу 11-АТ
8. Темчуку Роману Владимировичу 11-АТ
9. Березину Олегу Сергеевичу 11-АТ

2

10.Кузнецову Егору Ивановичу 11-АТ
11 .Кормановскому Алексею Александровичу 11-АТ
12.Громову Роману Владимировичу 11-ЭР
13.Томилову Дмитрию Николаевичу 11-СВ
14.Елсакову Ивану Павловичу 11-СВ
15.Фатееву Руслану Евгеньевичу 11-ВП
16. Ладину Степану Дмитриевичу 11-ВП
17. Зыкову Сергею Николаевичу 11-ВП
18. Шабалину Даниилу Александровичу 11-ИС
19. Шитову Валерию Вадимовичу 11-ИС
20. Пепеляеву Тимофею Николаевичу 11-ИС
21. Булатову Андрею Александровичу 2 ПЭР
22.Тютину Денису Вячеславовичу 2 ПЭР
23.Ефремову Арсению Дмитриевичу 21-ЭР
24.Каретникову Руслану Васильевичу 2 ПЭР
25.Куликову Александру Олеговичу 21-ЭР
26. Добрынину Андрею Дмитриевичу 2 ПЭР
27.Копыткову Тимофею Александровичу 21-СВ
28. Ершову Родиону Антоновичу 21-СВ
29.Недопитанскому Игорю Николаевичу 21-СВ
ЗО.Патракову Егору Алексеевичу 21-СВ
31 .Питухину Кириллу Евгеньевичу 21-ВП
32. Михайлову Илье Сергеевичу 2 ПАТ
33.Крыловой Наталье Владимировне 2 ПАТ
34.Дышековой Ксении Артуровне 21-ИС
35.Криулину Вячеславу Павловичу 21-ВП
36. Пепеляеву Антону Николаевичу 31-ЭР
37.Голохвастову Дмитрию Александровичу 31-ЭР
38.Юшину Григорию Владимировичу 31-ЭР
39.Челову Даниле Михайловичу 31-ЭР
40. Альхимовичу Никите Сергеевичу 31-ЭР
41. Хворосту Владимиру Александровичу 31-СВ
42.Терзиманову Денису Сергеевичу 31-СВ
43.Селякову Дмитрию Алексеевичу 31-АТ
44.Кандидатовой Анастасии Сергеевне 41-ВП
45.Бревнову Никите Юрьевичу 41-ВП

3. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся из
неполных семей:

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Шестакову Станиславу Сергеевичу 11-ЭР
2. Бологову Всеволоду Николаевичу И-СВ
3. Лебедеву Кириллу Ивановичу 11-ВП
4. Синцову Никите Романовичу 11-АТ
5. Шитовой Валерию Вадимовичу 11-СВ
6. Спирину Вадиму Романовичу 21-СВ
7. Недопитанскому Игорю Николаевичу 21-СВ
8. Кряталову Константину Дмитриевичу 2 ПАТ
9. Дмитриеву Руслану Сергеевичу 21-АТ
10. Хомичу Андрею Николаевичу 2 ПАТ
11. Маркелову Кириллу Евгеньевичу 31-ЭР

3

12. Терзиманову Денису Сергеевичу 31-СВ
13. Манакову Алексею Дмитриевичу 31-АТ
14. Золотову Егору Олеговичу 41-ВП
15. Ющенко Дмитрию Владимировичу 43-ЭР

4. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся,
отец, муж или брат, которых является участником специальной военной опера
ции:

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Зиновьеву Дмитрию Ильичу 11-ИС
2. Пепеляеву Тимофею Николаевичу 11-ИС
3. Бессолову Леониду Николаевичу 21-СВ
4. Пепеляеву Антону Николаевичу 31-ЭР
5. Бурянину Антону Сергеевичу 31-СВ
6. Зуевой Виктории Игоревне 31-ИС

5. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся,
родители которых (единственный или оба) являются инвалидами I и II группы:

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Михайлову Илье Сергеевичу 2 ПАТ
2. Маркелову Кириллу Евгеньевичу 31-ЭР

6. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающемуся,
воспитывающему ребенка в возрасте до 7 лет:_____________________________

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Овсянникову Григорию Евгеньевичу 31-АТ

7. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся,
являющимися детьми-инвалидами, инвалидами I и II групп, инвалидами с дет-
ства, инвалидами III группы с детства: ________ ______________________

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Зуеву Олегу Андреевичу 11-ИС
2. Батакову Михаилу Сергеевичу 11-ЭР
3. Федосееву Виталию Ивановичу 11-ИС
4. Шунько Илье Александровичу 11-ИС
5. Протасову Константину Андреевичу 2 ПАТ

8. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся,
являющимися детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родите
лей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите
лей:

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Сарину Кириллу Сергеевичу 11-ВП
2. Миняеву Ярославу Алексеевичу 11-ИС
3. Муронцу Александру Владиславовичу 21-ВП
4. Шелыгиной Анне Викторовне 2 ПАТ
5. Некрасову Егору Дмитриевичу 21-ИС
6. Ткаченко Светиславу Николаевичу 11-АТ
7. Пономаревой Снежане Анатольевне 31-СВ

8. Михайлову Егору Руслановичу 31-ВП
9. Ануфриевой Дарье Витальевне 31-ИС
10. Бандуру Андрею Андреевичу 43-ЭР
11. Елсакову Евгению Александровичу 42-ЭР

9. Назначить материальную поддержку за IV квартал обучающимся,
получающим государственную социальную помощь: ______________________

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Медведеву Кириллу Андреевичу И-ЭР
2. Ефремову Руслану Игоревичу 11-ЭР
3. Кубасову Антону Максимовичу И-СВ
4. Томилову Дмитрию Николаевичу 11-СВ
5. Болотову Всеволоду Николаевичу 11-СВ
6. Фатееву Руслану Евгеньевичу 11-ВП
7. Ладину Степану Дмитриевичу 11-ВП
8. Терехову Степану Александровичу И-АТ
9. Чернорицкому Никите Алексеевичу 21-ЭР
10. Агишеву Артему Александровичу 21-ЭР
11. Добрынину Андрею Дмитриевичу 21-ЭР
12. Ефремову Арсению Дмитриевичу 21-ЭР
13. Ершову Родиону Антоновичу 21-СВ
14. Преловскому Никите Александровичу 21-СВ
15. Недопитанскому Игорю Николаевичу 21-СВ
16. Еиюку Матвею Константиновичу 21-СВ
17. Вешнякову Кириллу Алексеевичу 21-ВП
18. Летовальцеву Артему Анатольевичу 21-ВП
19. Томиловой Елене Васильевне 21-ИС
20. Коноваловой Анастасии Александровне 21-ИС
21. Шевцовой Элизе Сергеевне 21-ИС
22. Крыловой Наталье Владимировне 21-АТ
23. Путникову Кириллу Александровичу 21-АТ
24. Ивашевскому Назару Николаевичу 31-ЭР
25. Голохвастову Дмитрию Александровичу 31-ЭР
26. Масленникову Илье Андреевичу 31-ЭР
27. Альхимовичу Никите Сергеевичу 31-ЭР
28. Филиппову Денису Владимировичу 31-ЭР
29. Федосееву Артему Евгеньевичу 31-СВ
30. Бресселю Матвею Александровичу 31-ВП
31. Чирочкину Александру Руслановичу 31-ВП
32. Опанасюку Владимиру Валерьевичу 31-ВП
33. Дьячкову Владиславу Дмитриевичу 31-ВП
34. Пугачеву Матвею Евгеньевичу 31-ВП
35. Кокареву Радиславу Антоновичу 31-ВП
36. Редькину Алексею Сергеевичу Г 31-ИС
37. Селякову Дмитрию Алексеевичу 31-АТ
38. Синякову Дмитрию Валерьевичу 31-АТ
39. Овсянникову Григорию Евгеньевичу 31-АТ
40. Вахрушеву Степану Сергеевичу 31-АТ
41. Даценко Ивану Дмитриевичу 31-АТ
42. Меньшикову Даниилу Александровичу 31-АТ
43. Плоскому Ивану Юрьевичу 41-ЭР

5

44. Беляеву Матвею Александровичу 41-ЭР
45. Кирчу Даниилу Николаевичу 41-ЭР
46. Лукину Ивану Александровичу 42-ЭР
47. Кузнецову Константину Владимировичу 42-ЭР
48. Анисимову Ивану Николаевичу 42-ЭР
49. Звонареву Егору Алексеевичу 43-ЭР
50. Новожилову Максиму Евгеньевичу 43-ЭР
51. Ющенко Дмитрию Владимировичу 43-ЭР
52. Драловой Елене Сергеевне 43-ЭР
53. Ивлеву Вадиму Алексеевичу 41-СВ
54. Садчикову Ивану Павловичу 41-СВ
55. Казарину Вячеславу Олеговичу 41-СВ
56. Сухановой Крине Артемовне 41-СВ
57. Чиркову Артему Сергеевичу 41-СВ
58. Шумилову Александру Александровичу 41-СВ
59. Байдину Руслану Владимировичу 41-СВ
60. Волкову Ивану Сергеевичу 41-ВП
61. Фролову Алексею Михайловичу 41-ВП
62. Кандидатовой Анастасии Сергеевне 41-ВП
63. Бревнову Никите Юрьевичу 41-ВП
64. Килюшеву Артему Юрьевичу 51-СВ
65. Минаеву Илье Александровичу 51-СВ
66. Попову Игорю Сергеевичу 51-СВ
67. Аксенову Никите Александровичу 51-СВ

10. Назначить единовременную материальную поддержку обучающе
муся в связи с рождением ребенка:________________ ______________________

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Овсянникову Григорию Евгеньевичу 31-АТ

11. Назначить единовременную материальную поддержку обучающе-
муся в связи со смертью близкого родственника:___________________________

Ф.И.О. обучающегося Группа
1. Ющенко Дмитрию Владимировичу 43-ЭР

12. Бухгалтерии произвести выплаты из стипендиального фонда за счет
средств целевых субсидий по виду расходов 340 «Стипендия» код цели 01-10.

Директор О.В. Шергина